
Uchwała nr XIV/31/2016 

Rady Dzielnicy Osowa 

z dnia 3 marca 2016 r. 

 

w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na działalność 

 statutową Dzielnicy Osowa w roku 2016 

 
Na podstawie § 15 ust.1 pkt 21 i § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XIII/362/15 Rady Miasta Gdańska z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. 

Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr LVI/1317/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 sierpnia 

2014 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2016 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych 

  

Rada Dzielnicy Osowa uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Z budżetu Dzielnicy Osowa przeznacza się środki finansowe na: 

 

Przeznaczenia Kategoria Kwota 

Projekt zagospodarowania terenu zielonego przy 

ul. Orfeusza 

Infrastruktura 9600 zł 

Wsparcie organizacji wojewódzkiego konkursu 

kolęd i pastorałek dla dzieci z klas integracyjnych 

w Szkole Podstawowej nr 81 

Kultura 500 zł 

Wsparcie organizacji spotkania opłatkowego dla 

mieszkańców w Szkole Podstawowej nr 81 

Integracja 1000 zł 

Zakup strojów dla szkolnego Zespołu Taneczno-

Wokalnego ze Szkoły Podstawowej nr 81 

Kultura 2000 zł 

Wsparcie organizacji Festynu Rodzinnego w 

Szkole Podstawowej nr 81 

Integracja 500 zł 

Zakup sprzętu sportowego dla uczniów Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr 2 

Sport 500 zł 

Wsparcie sekcji unihokeja w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 

Sport 7016 zł 

Koncerty muzyczne dla mieszkańców dzielnicy 

organizowane we współpracy z Zespołem Szkół 

Ogólnokształcących nr 2 

Kultura 4000 zł 

Wsparcie organizacji teatru 

międzypokoleniowego działającego przy Zespole 

Szkół Ogólnokształcących nr 2 

Kultura 4000 zł 

Dofinansowanie organizacji Przedstawień Teatru 

Miniatura dla wychowanków Przedszkola nr 87 

Kultura 2000 zł 

Zakup wyposażenia zabawowego dla dzieci w 

Przedszkolu nr 87 

Sport (Rekreacja) 3000 zł 



Wsparcie innych imprez artystycznych, 

integracyjnych i sportowych dla mieszkańców 

dzielnicy organizowanych we współpracy z 

Zespołem Ogólnokształcącym nr 2 oraz Szkołą 

Podstawową nr 81 

Kultura, Sport, 

Integracja 

10000 zł 

Rezerwa  44000 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


